
Produttori dal 1979

bathroom furniture



Italbagno nasce nel 1979 e negli anni si è affermata 
grazie alla qualità e alla varietà dei suoi articoli 

sul mercato nazionale ed internazionale. 
La Italbagno non assembla ma produce, i diversi materiali utilizzati, che vengono 

abilmente lavorati da personale qualificato, fanno si che gli articoli rispondano alle 
molteplici esigenze di tutti gli acquirenti e sono in grado di dare forma anche alle 

idee 
e alle esigenze del cliente. 

Qualità, esperienza, lavorazione artigianale con attrezzature all’avanguardia, 
innovazione e sopratutto affidabilità fanno della Italbagno i maestri artigiani nel 

settore dell’arredobagno 

Produttori dal 1979



Fase del processo di pulizia del mobile. 
Utilizzando una spugna, vengono rimossi 
i residui in eccesso e altre eventuali 
impurità prima di preparare il prodotto 
alla spedizione.
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Victor

STILE RAFFINATO E DESIGN 
RICERCATO SI INCONTRANO IN 
QUESTA COLLEZIONE, DOVE 
OGNI DETTAGLIO È STUDIATO 
PER UN BAGNO MODERNO E 
ARMONIOSO. 
 
IL CASSETTO CON LISTELLI
VERTICALI, CHE RIVESTE 
LA SUPERFICE FRONTALE, 
DONANDO UN INTERESSANTE 
GIOCO DI LUCI E OMBRE.
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Venus

STILE RAFFINATO E DESIGN 
RICERCATO SI INCONTRANO IN 
QUESTA COLLEZIONE, DOVE 
OGNI DETTAGLIO È STUDIATO 
PER UN BAGNO MODERNO E 
ARMONIOSO. 
 
IL CASSETTO CON CORNICE 
SVASATA PERIMETRALE DONA 
PROFONDITÀ E CARATTERE, 
MENTRE LE MANIGLIE 
IN METALLO IN TINTA 
GARANTISCONO UN'ESTETICA 
EQUILIBRATA E UNA PRESA 
ERGONOMICA.
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Venus

#101

26 27



51
115

120

125

RR

HPL
NOI

Venus /101

€ 2.820

Proposta:

805

1.448

567

VE120-RR Base 2 cassetti Venus 120 rovere rio
/Base unit 2 drawers Venus 120 rovere rio

Lavabo in gres 120 noir desir 
/Gres washbasin 120 noir desir

Specchio led /Led mirror

TOP460X1200-NOI

00607

Venus 101

28 29



80

140

Ø90

27
5

27,5

27,5

O1

Venus

#102

490

515

401

159

196

462

€ 2.223,00
Proposta:

00530

TOPGE140H5-O1

Lavabo ø36 bianco-oro /Washbasin ø36 white-gold

Top 140 h.5 bianco opaco /Top 140 h.5 matt white

Base 1 cassetto Venus 80 bianco opaco 
/Base unit 1 drawer Venus 80 matt white

Top copertura 80 bianco opaco /Closing top 80 matt white

Specchio led ø90 /Led mirror ø90

Cubo metallo nero opaco /Metal wall unit matt black

VE081-O1

TOPGE080-O1

00603

01806

Venus 102

30 31



Venus #103

32 33



NB: Prezzi in € - iva esclusa

60

35
12

60

100

160

SAL

O1

595

434

533

499

450

335

€ 2.846
Proposta:

VE061H-SAL

TOPME160-O1 Top 160 h.12 Bianco opaco /Top 160 h.12 matt white

Base 1 cestone Venus 100 salvia 
/Base unit 1 drawer Venus 100 matt sage green

Base 1 cestone Venus 60 salvia 
/Base unit 1 drawer Venus 60 matt sage green

Lavabo ceramica bianco Calacatta 
/Calacatta ceramic washbasin

Specchio 160x60 /Mirror 160x90

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp - (x2)

VE101H-SAL

00536

00824

00719

Venus 103

Venus /103
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819

244

499

495

101

€ 2.158
Proposta:

VE120DX-SAL Base 2 cassetti Dx Venus 120 salvia
/Base unit 2 drawers Venus 120 matt sage green

Top copertura 120 salvia 
/Closing top 120 matt sage green

Lavabo ceramica bianco Calacatta
/Calacatta ceramic washbasin

Specchio led 3 lati con touch /Led mirror with touch

Mensola Dx per specchio /Right shelf for mirror

TOPGE120-SAL

00536

00640

00907

Venus 104

NB: Prezzi in € - iva esclusa

120

60

57

52
12

0

SAL

Venus

#104

36 37



90

50

52

80
GRI

713

172

319

590

€ 1.794
Proposta:

VE090-GRI Base 2 cassetti Venus 90 grigio
/Base unit 2 drawers Venus 90 grey

Top copertura 90 grigio /Closing top 90 grey

Lavabo ceramica /Ceramic washbasin

Specchio led Wing50 nero opaco 
/Wing50 Led mirror matt black

TOPGE090-GRI

00507

00682

Venus 105

NB: Prezzi in € - iva esclusa

VenusVenus

#105
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Venus

#106

40 41



37

5
5

160

14080 35 3520

Ø90

GRI

RR

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Venus

980

/106

632

479

462

270

€ 4.283
Proposta:

VE081HTOP-GRI

TOPGE140H5-RR Top 140 h.5 rovere rio /Top 140 h.5 dark oak - (x2)

Base 1 cestone Venus 80 grigio 
/Base unit 1 drawer Venus 80 grey
Lavabo Ø36 ceramica nero opaco
/Ceramic washbasin Ø36 matt black

Elemento a giorno h.160 antracite
/Open element h.160 anthracite

Specchio Led Ø90 /Led mirror Ø90

1.460Colonna Venus grigio /Venus column grey - (x2)VE491-GRI

00521

00998

00603

Venus 106

42 43



Venus

#107

44 45



78

70 70

90 35 35

20

51

RA

PSA

385

654

232

764

185

225

2.075

€ 4.520
Proposta:

VE070-RA*

VE071SIF-RA Base 1 cassetto Venus 70 rovere alaska 
/Base unit 1 drawer Venus 70 oak alaska

Elemento a giorno h.50 antracite 
/Open unit h.50 anthracite

Base 2 cassetti Venuse 70 rovere alaska 
/Base unit 2 drawers Venus 70 oak alaska

*con primo cassetto chiuso /With first drawer closed 

Pensile Venere 35 rovere alaska - (x2)  
/Wall unit Venere 35 oak alaska
Top/lavabo in gres vasca sx pietra di savoia 
Top/sink in stoneware left basin Savoy stone

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp

Specchio 90x78 /Mirror 90x78

01000

VE460-RA

TOP460X1600-SX-PSA

00821

00719

Venus 107

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Venus

46 47



NB: Prezzi in € - iva esclusa

836

450

590

€ 1.876
Proposta:

VE095-TOR Base 1 cassetto + 1 cestone Venus 90 tortora
/Base unit 2 drawers Venus 90 matt taupe

Lavabo Recta nero opaco /Recta basin matt black

Specchio led Wing 90 nero opaco 
/Wing led mirror 90 matt black

TOP460X900-NERO

00684

Venus 108

90

90

62
70

TOR

Venus #108

48 49



V  E  N  U  S
Venus

NB: Prezzi in € - iva esclusa

#VE61

1.256

716

€ 2.722
Proposta:

TOP460X1200-2V

VEO60-TIF Base 2 cassetti Venus  /Base unit 2 drawers Venus X2

Lavabo in ceramica bianco 2V 
/Double basin white ceramic

750Spechio Led Double /Double Led mirror00609

Venus VE61

50 51



Venus

#VE62

52 53



Venus

805

910

€ 2.254
Proposta:

VE120-01 Base 2 cassetti Venus 120 cm. 
/Base unit 2 drawer Venus 120 cm.
Lavabo 120 Just
/Just 120 bqsinTOP460X1200-JUS

Venus VE62

NB: Prezzi in € - iva esclusa

539Specchio Led Frontale
Front Led mirror00695
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Venus

742

835

462

730

€ 2.769
Proposta:

TOP460X1000-PIC

VE150-QUE Base 2 cassetti Venus 100 cm. 
/Base unit 2 drawer Venus 100 cm.

Specchio Led 
Led mirror

Lavabo Picasso
/Washbasin Picasso

Colonna reversibile
Column reversible

00603

VE491-QUE

Venus VE50

NB: Prezzi in € - iva esclusa

#VE50

56 57



Venus

591

822

554

567

€ 2.534
Proposta:

VE121HTOP-GRI

VE121HDX-TOR Base H.35 Venus 120 cm. 
/Base unit H.35 Venus 120 cm.
Base con top H.35 Venus 120 cm. 
/Base unit with top H.35 Venus 120 cm.

Specchio LED
/LED mirror

TOP460X1200-DX

00607

Venus VE54

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Lavabo RECTA 120 cm.
/Washbasin      120 cm.

#VE54

58 59



Venus

678

130

537

590

€ 1.935
Proposta:

SCASSO

VE091HTOP-SAL Base con top H.35 Venus 90 cm. 
/Base unit H.35 Venus 90 cm.
Scasso per lavabo 
/Hole for washbasin

Specchio sagomato con LED
/LED shaped mirror

00515

00607

Venus VE36

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Lavabo Resina bianco opaco
/matt white resin washbasin

#VE36

60 61



Venus

533

244

169

€ 2.035
Proposta:

TOPVE120-RR

VE101H-RR Base H.35 Venus 100 cm. 
/Base H.35 Venus 100 cm.
Top 120 cm.
/Top 120 cm.

00994

499Lavabo ceramica nero Marquinia
/Marquinia black ceramic washbasin00535

Venus VE58

NB: Prezzi in € - iva esclusa

590Specchio sagomato con LED
/LED shaped mirror00699

Elemento a giorno
/Open unit

#VE58
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Venus #VE57

64 65



NB: Prezzi in € - iva esclusa

Specchio sagomato con LED
/LED shaped mirror
Pensile 1 anta reversibile
/Wall unit with door reversible

Venus

434

473

SCASSO

490

130

590

537

€ 3.036

Scasso per lavabo 
/Hole for washbasin

Proposta:

VE081H-01

VE061H-QUE Base H.35 Venus 60 cm.
/Base unit H.35 Venus 60 cm.

Top scatolato H.5 140 cm.
/Box-shaped H. 5 140 cm.

Base H.35 Venus 80 cm.
/Base unit H.35 Venus 80 cm.

Lavabo resina bianco opaco
/Matt white resin washbasin

TOPVE140H5-01

00515

00698

382VE460-01

Venus VE57

66 67



LINEE ESSENZIALI 
DEFINISCONO LA COLLEZIONE 
SATURNO, CARATTERIZZATA DAI 
FRONTALI CON SCANALATURE 
ORIZZONTALI. UN DETTAGLIO 
CHE DONA PROFONDITÀ E 
MOVIMENTO, ESALTANDO IL 
DESIGN MODERNO. 
 
LE BASI OFFRONO AMPIA 
CAPIENZA E APERTURA 
SCORREVOLE FLUIDA. 
PERFETTO EQUILIBRIO TRA 
ESTETICA E FUNZIONALITÀ, 
PER UN BAGNO DAL 
CARATTERE DISTINTIVO.

Diamante

68 69



Diamante

#109

70 71



O1

120120

27

125

11
5

37

Diamante

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.412
Proposta:

Diamante 109

591

456

244

554

SAT121HSX-O1 Base 1 cestone Diamante 120 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Saturno 120 matt white

Base 1 cassetto Diamante 120 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Saturno 120 matt white

Top di copertura 120 bianco opaco 
/Closing top 120 matt white

Lavabo Recta 121x46 Sx  
/Recta washbasin 121x46 Lh

SAT121-O1

TOPGE120-O1

TOP460X1200-SX

00607 567Specchio led /Led mirror

72 73



Diamante #110

74 75



O1

12

37

10
0

50

120

120

27,5

27,5

Diamante

€ 2.625
Proposta:
Diamante110

Base 1 cestone Diamante 120 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Diamante 120 matt white
Top di copertura 120 bianco opaco 
/Closing top 120 matt white

578

244

533

479

225

196

370

TOPGE120-O1

SAT121H-O1

Top mensola con staffe 120 bianco opaco 
/Top shelf with brackets

Lavabo ceramica Ø36 Marquina /Basin Marquina Ø36

Pensile metallo nero opaco /Metal wall unit matt black

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp chrome

Specchio 50x100 /Mirror 50x100

TOPME120-O1

00532

00719

00696

01806

NB: Prezzi in € - iva esclusa

76 77



€ 1.934
Proposta:
Diamante 111

423

423

196

302

SAT101-CIP

SAT101-CIP

Base 1 cassetto Diamante 100 rosa cipria
/Base unit 1 drawer Diamante 100 matt pink

Base 1 cassetto Diamante 100 rosa cipria
/Base unit 1 drawer Diamante 100 matt pink

Top copertura 100 rosa cipria /Closing top 100 matt pink

Lavabo Recta 101x46 /Recta washbasin 101x46 

TOPGE100-CIP

TOP460X1000

00682 590Specchio led Wing 50x80 /Led mirror Wing 50x80

100

50

27

80

27

Diamante #111

NB: Prezzi in € - iva esclusa

78 79

CIP



NB: Prezzi in € - iva esclusa

CIP

HPL
CAL

€ 3.108
Proposta:

Diamante 112

506

172

1.968

SAT091H-CIP Base 1 cestone Diamante 90 cipria
/Base unit 1 drawer Diamante 90 matt pink

Top copertura 90 cipria /Closing top 90 matt pink

Top lavabo 90 HPL Calacatta
/Top washbasin 90 HPL Calacatta 

TOPGE090-CIP

TOPSU090-CAL

00603 462Specchio tondo retroilluminato ø90 /Round led mirror Ø90

#112
Diamante

80 81

90

Ø90

37
12



#113Diamante

82 83



NB: Prezzi in € - iva esclusa

QUE

27,5

27,5

846

392

672

590

392

144

€ 3.036Diamante 113
Base 1 cassetto Diamante 100 quercia - x2
/Base unit 1 drawer Diamante 100 sherwood oak - x2
Top di copertura 100 quercia - x2
/Closed top 100 sherwood oak - x2
Top lavabo 100 bianco lucido 
/Washbasin top 100 glossy white

Coppia staffe per top /Set brackets for top

Specchio led Wing 90x70 bianco opaco
/Led mirror Wing 90x70 matt white

Pensile metallo bianco /Wall unit metal white - x2

SAT101-QUE

TOPGE100-QUE

TOPSU100-L1

00902

00683

01805

100

90

27

27

12

70

Diamante

84 85



#114Diamante

86 87



NB: Prezzi in € - iva esclusa

TOR

52
70

30 90

160

40

RR

Diamante

713

522

464

345

130

335

125

537

€ 3.171
Proposta:

Diamante 114
Base 2 cassetti Diamante 90 tortora opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 90 matt taupe
Base 2 cassetti Diamante 30 tortora opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 30 matt taupe

Top copertura 160 rovere rio /Closing top 160 dark oak

SAT030-TOR

SAT090-TOR

Elemento a giorno h.50 antracite - x2 
/Open unit h.50 anthracite - x2

Lavabo ceramica 58x35 bianco
/Ceramic washbasin 58x35 white

Specchio 160x60 /Mirror 160x60

Lampada led cromo /Led lamp chrome

Scasso per lavabo /Hole for basin

01000

TOPGE160-RR

SCASSO548-549

00548

00824

00704

8988



O1

80

50

50
7,5

100

#115Diamante

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 1.933
Proposta:
Diamante 115

678

660

370

225

SAT080-O1 Base 2 cassetti Diamante 80 bianco opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 80 matt white

Lavabo ceramica Just 80x46
/Ceramic washbasin Just 80x46

Specchio sagomato /Shaped mirror

TOP460X800-JUS

00696

00719 Lampada led Drop cromo /Drop led lamp

90 91



GRI

90

90

62
60

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.126
Proposta:

Diamante116

836

885

300

105

SAT095-GRI Base 1 cassetto + 1 cestone Diamante 90 grigio opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 90 matt grey

Specchio sagomato 90x60 /Shaped mirror 90x60

TOP460X900VTR-GRI

00644

00718 Lampada led nero /Led lamp black

Lavabo vetro 91x46 grigio satinato
/Glass washbasin 91x46 matt grey

#116Diamante

92 93



Diamante #117

94 95



RR

20

52

87

80

93

35

78

O1

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.414
Proposta:
Diamante 117

401

401

338

302

382

590

SAT081-RR

SAT081SIF-RR

00991

TOP460X1000

SAT460-O1

00698 Specchio led sagomato 87x93 /Shaped led mirror 87x93

Base 1 cassetto c/sifone Diamante 80 rovere rio
/Base unit 1 drawer with siphon Diamante 80 dark oak
Base 1 cassetto Diamante 80 rovere rio
/Base unit 1 drawer Diamante 80 dark oak
Elemento a giorno h.25 bianco opaco - x2
/Open unit h.25 matt white - x2

Pensile Diamante 35 bianco opaco
/Wall unit Diamante 35 matt white

Lavabo ceramica Recta 101x46
/Ceramic washbasin Recta 101x46

Diamante

96 97



NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.803
Proposta:
Diamante 118

713

522

374

712

182

300

SAT030-O1

SAT090-O1

TOPGE120-O1

00549

00615

00712

Base 2 cassetti Diamante 90 bianco opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 90 matt white
Base 2 cassetti Diamante 30 bianco opaco
/Base unit 2 drawers Diamante 30 matt white

Top copertura 120 bianco opaco /Closing top 120 matt white

Lavabo ceramica 58x35 nero opaco
/Ceramic washbasin 58x35 matt black

Specchio Ø90 senza led /Round mirror Ø90 

Lampada Arco Ø90 /Arco lamp Ø90 

Diamante

98 99

3090

O1

52

#118

Ø90



Kompos

LA COLLEZIONE NETTUNO 
COMBINA ELEGANZA E 
MINIMALISMO ATTRAVERSO 
VOLUMI ARMONIOSI E 
LINEE ESSENZIALI. LA 
MANIGLIA A GOLA LINEARE, 
PERFETTAMENTE INTEGRATA 
NEI FRONTALI, VALORIZZA 
LA CONTINUITÀ ESTETICA 
E GARANTISCE UNA PRESA 
ERGONOMICA. 
 
L'ASSENZA DI ELEMENTI 
SUPERFLUI ESALTA LA 
PUREZZA DELLE SUPERFICI, 
DANDO VITA A UN DESIGN 
ESSENZIALE E SENZA TEMPO.

101100



Kompos

#119

102 103



GRI

100

35 35

160

2090

37
78

37

RA

533

196

533

302

169

185

85

730

382

TOPGE100-RA

GS101H-GRI

GS101H-RA

TOP460X1000

00996

GS460-RA

00821

00700

GS491-GRI

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 3.115
Proposta:
Kompos 119

Base 1 cestone Kompos 100 grigio opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 100 matt grey

Base 1 cestone Kompos 100 rovere alaska
/Base unit 1 drawer Kompos 100 alaska oak
Lavabo ceramica Recta 101x46 
/Ceramic washbasin Recta 101x46
Pensile Kompos 35 rovere alaska 
/Wall unit Kompos 35 alaska oak
Elemento a giorno h.78 antracite 
/Open unit h.78 anthracite

Specchio 90x78 /Mirror 90x78

Lampada led 30 cromo /Led lamp 30 chrome

Colonna Kompos 35 grigio /Nettuno column 35 grey

Top copertura 100 rovere alaska /Closing top 100 alaska oak

Kompos

104 105



Kompos

#120

106 107



70
37

120

100 20
GRI

CAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.740
Proposta:
Kompos  120

533

1.448

169

590

GS101H-GRI

TOP460X1200SX
-CAL

00994

00699

Base 1 cestone Kompos 100 grigio opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 100 matt grey

Top lavabo 121x46 in gres Calacatta gold
/Gres Top washbasin 121x46 Calacatta gold

Elemento a giorno h.35 antracite
/Open unit h.35 anthracite

Specchio led 120x70 nero /Led mirror 120x70 black

109108



#121Kompos

110 111



TIF

70

35

35
5

78

70

87

93

O1

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.993
Proposta:
Kompos  121

453

453

490

520

382

105

590

GS071H-O1

GS071H-TIF

TOPGE140H5-O1

00512

GS460

00698

02085

Specchio led sagomato 87x93 /Shaped led mirror 87x93

Base 1 cestone Kompos 70 tiffany opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 70 matt light blue

Pensile Kompos 35 tiffany opaco
/Wall unit Kompos 35 matt light blue

Maniglione porta salvietta 35 nero /Towel handle 35 black

Base 1 cestone Kompos 70 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 70 matt white
Top mensola 140 h.5 c/staffe bianco opaco
/Top shelf with brackets 140 h.5 matt white

Lavabo 55x35 bianco opaco /Basin 55x35 matt white

Kompos

112 113



20 80

Ø90

52

O1

423

401

169

302

462

GS101SIF-TIF

GS081-TIF

TOP460X1000

00603

00991

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 1.757
Proposta:
Kompos  122

Specchio led Ø90 /Led mirror Ø90

Base 1 cassetto c/sifone  Kompos 100 tiffany opaco
/Base unit 1 drawer with siphon  Kompos 100 matt light blue

Base 1 cassetto Kompos 80 tiffany opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 80 matt light blue

Elemento a giorno h.25 bianco opaco
/Open unit h.25 matt white

Lavabo ceramica Recta 101x46
/Ceramic washbasin Recta 101x46

TIF

#122Kompos

114 115



GRI

60

90

Ø60

37
5

12

QUE

00546

TOPME090-QUE

SCASSO546

00646

TOPGE060-GRI

GS061H-GRI

FER/080

FER/082

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.129
Proposta:
Kompos 123

Specchio Ø60 /Mirror Ø60

Base 1 cestone Kompos 60 grigio opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 60 matt grey

Top copertura 60 grigio opaco /Closing top 60 matt grey

Ruota orientabile trasparente con freno Ø5 - x2 
/Transparent ø5 swivel wheels with brake - x2
Ruota orientabile trasparente Ø5 - x2 
/Transparent ø5 swivel wheels - x2

Top mensola 90 h.5 c/staffe quercia
/Top shelf with brackets 90 h.5 sherwood oak
Lavabo ceramica 45x35 bianco lucido
/Ceramic washbasin 45x35 glossy white

Scasso per lavabo /Hole for basin

473

490

130

420

132

25

25

434

#123Kompos

116 117



Kompos #124

118 119



90

60
27

27

160

90

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 3.595
Proposta:
Kompos  124

836

836

688

730

170

335

GS091-TOR

GS091SIF-TOR

TOPGE090-TOR

00528

00824

00700

Specchio 160x60 /Mirror 160x70

Base 1 cassetto c/sifone Kompos 90 tortora opaco - x2
/Base unit 1 drawer with siphon Kompos 90 matt taupe - x2
Base 1 cassetto Kompos 90 tortora opaco - x2
/Base unit 1 drawer Kompos 90 matt taupe - x2

Lampada led 30 cromo /Led lamp 30 chrome - x2

Top copertura 90 tortora opaco /Closing top 90 matt taupe - x4

Lavabo ceramica Ø40 bianco lucido - x2
/Ceramic washbasin Ø40 glossy white - x2

TOR

Kompos

120 121



NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.252
Proposta:

Proposta:

Kompos  125

418

319

244

393

225

392

261

GS031-QUE

GS091SIF-QUE

TOPGE120-QUE

00562

00719

00642

01805

Specchio sagomato 60x60 /Shaped mirror 60x60

Base 1 cassetto c/sifone Kompos 90 quercia
/Base unit 1 drawer with siphon Kompos 90 sherwood oak
Base 1 cassetto Kompos 30 quercia
/Base unit 1 drawer Kompos 30 sherwood oak

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp chrome

Pensile metallo bianco /Wall unit metal white - x2

Top copertura 120 quercia /Closing top 120 sherwood oak

Lavabo ceramica 50x39 bianco lucido
/Ceramic basin 50x39 glossy white

90

60
27,5

27,5

27

60

30

QUE

Kompos #125

122 123



#126
Kompos

124 125



NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.512Kompos  126

980

473

499

335

225

TOPGE140-RR

GS081H-TOR

00537

00824

00719

Specchio 160x60 /Mirror 160x60

Lavabo ceramica 46x34 pietra grigia
/Ceramic basin 46x34 stone grey

Base 1 cestone Kompos 80 tortora opaco
/Base unit 1 drawer Kompos 80 matt taupe

Top mensola 140 h.5 c/staffe rovere rio - x2
/Top shelf with brackets 140 h.5 dark oak - x2

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp chrome

140

60

16
0

80

37

5

RR

TOR

Kompos

127126



GRI

72

13

8

100

50

80

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.158
Proposta:
Kompos  127

786

159

98

520

225

370

TOPGE080-GRI

GS082H-GRI

00905

00514

00696

00719

Specchio sagomato 50x100 /Shaped mirror 50x100

Lavabo resina 55x35 antracite opaco
/Ceramic basin 55x35 matt anthracite

Kit 4 piedini esterni h.8 antracite 
/Set 4 feet h.8 anthracite

Base 2 cestoni Kompos 80 grigio opaco
/Base unit 2 drawers Kompos 80 matt grey

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp chrome

Top copertura 80 grigio opaco /Closing top 80 matt grey

#127Kompos

128 129



TOR

120

110

52
60

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.409
Proposta:
Kompos  128

814

1.110

485

GS129-TOR

TOP460X1200VTR
-TOR

00691 Specchio led 110x60 /Led mirror 110x46

Base 2 cassetti + anta dx Kompos 120 tortora opaco
/Base unit 2 drawers + door rh Kompos 120 matt taupe

Lavabo vetro 121x46 tortora satinato
/Glass washbasin 121x46 satin taupe

#128Kompos

130 131



100

50
7,5

70

100

QUE

€ 1.684
Proposta:

Kompos  129

759

720

120

85

GS109-QUE

TOP460X1000-JUS

00700

00649 Specchio led 70x100 /Led mirror 70x100

Base 2 cassetti + anta dx Kompos 100 quercia
/Base unit 2 drawers + door rh Kompos 100 sherwood oak

Lavabo ceramica Just 101x46 h.7,5 bianco lucido
/Ceramic washbasin Just 101x46 h.7,5 glossy white

Lampada led 30 cromo /Lamp led 30 chrome

NB: Prezzi in € - iva esclusa

#129Kompos

132 133



Step

UN DESIGN SOBRIO E 
RAFFINATO CHE SI ADATTA A 
OGNI VISIONE DI STILE.

I CASSETTI CON APERTURA 
PUSH, PULITI ED ELEGANTI, 
ESALTANO L’ARMONIA 
DELLE FORME, OFFRENDO 
SOLUZIONI VERSATILI PER 
UN BAGNO FUNZIONALE E 
ACCOGLIENTE.

134 135



Step

#130

136 137



TOR

70

90

2050

52
60

O1

€ 2.918
Proposta:
Step 130

539

654

232

1.358

135

PLBIA050-TOR

PLBIA070-TOR

TOP460X1400VTR-
DX-TOR

00825

00999

Base 2 cassetti Step 50 tortora opaco
/Base unit 2 drawers Plutone 50 matt taupe

Base 2 cassetti Step 70 tortora opaco
/Base unit 2 drawers Plutone 70 matt taupe

Elemento a giorno h.50 bianco
/Open unit h.50 white

Lavabo vetro 141x46 tortora satinato
/Glass washbasin 141x46 satin taupe

Specchio 90x60 /Mirror 90x60

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Step

138 139



#131Step

140 141



O1

27
,5

90
12

160

27,5

60

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.113
Proposta:

Step131

595

499

431

588

TOPME160-O1

00536

01806

01237

Top mensola 160 c/staffe bianco opaco
/Top shelf 160 with brackets matt white

Lavabo ceramica 47x34 Calacatta
/Ceramic basin 47x34 Calacatta

Specchio led 60x90 /Led mirror 60x90

Pensile metallo nero /Wall unit metal black - x3

Step

142 143



87

90 30

93

52

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 2.274
Proposta:
Step 132

713

522

449

590

PLABIA090-BLU

PLBIA030-BLU

00698

TOP460X1200

Specchio led sagomato 87x93 /Shaped led mirror 87x93

Base 2 cassetti Step 90 blu avio
/Base unit 2 drawers Step 90 matt blue

Base 2 cassetti Step 30 blu avio
/Base unit 2 drawers Step 30 matt blue

Lavabo ceramica 121x46 bianco lucido
/Ceramic washbasin 121x46 glossy white

BLU

O1

Step #132

145144



Step

#133

146 147



BLU

ANT

50
5

70
90

120

20 30

€ 3.167
Proposta:
Step133

Base 2 cassetti Step 90 blu avio
/Base unit 2 drawers Step 90 matt blue

Elemento a giorno h.50 antracite /Open unit h.50 anthracite

Base 2 cassetti Step 30 blu avio
/Base unit 2 drawers Step 30 matt blue
Top mensola 140 h.5 antracite
/Top shelve 140 h.5 anthracite
Lavabo ceramica 45x35 bianco lucido
/Ceramic washbasin 45x35 glossy white

713

522

490

490

232

590

130

PLANT030-BLU

PLANT090-BLU

TOPGE140H5-ANT

00546

01000

SCASSO546

00699 Specchio led 120x70
/Led mirror 120x70

Scasso per lavabo /Hole for basin

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Step

148 149



€ 2.660
Proposta:

628

1.044

449

539

PLBIA060-TOR Base 2 cassetti Step 60 tortora
/Base unit 2 drawers Step 60 matt taupe

Base 2 cassetti Step 30 tortora - x2
/Base unit 2 drawers Step 30 matt taupe - x2

Lavabo ceramica 121x46 bianco lucido
/Ceramic washbasin 121x46 glossy white

PLBIA030-TOR

00695

TOP460X1200

Specchio led 120x60 /Led mirror 120x60 

Step134

NB: Prezzi in € - iva esclusa

6030 30

120

52
60

TOR

O1

#134Step

150 151



€ 5.263
Proposta:
Step 135

3.936

578

244

335

170

TOPSU1802V-GRA

Base 1 cestone Step 120 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Step 120 matt whitePLBIA121H-O1

00824

00700

TOPGE120-O1 Top di copertura 120 bianco opaco 
/Closing top 120 matt white

Top mensola 180x45 2 vasche Hpl Marquina
/Top shelf 180x45 2 basin Hpl Marquinia

Specchio 160x60 /Mirror 160x60 

Lampada led 30 cromo /Led lamp 30 cm chrome - x2

NB: Prezzi in € - iva esclusa

O1

HPL
GRA

120

180

160

12

37

60

Step

#135

152 153



70

60

77
8

90

TOR

ANT

€ 1.841
Proposta:
Step136

869

98

413

461

PLANT073-TOR Base 3 cassetti Step 70 tortora opaco
/Base unit 3 drawers Step 70 matt taupe

00903

00690

TOP460X700-NERO

Specchio sagomato 60x90 /Shaped mirror 60x90 

Lavabo ceramica Recta 71x46 nero opaco
/Ceramic washbasin Recta 71x46 matt black

Set 4 piedini interni h.8 antracite
/Kit 4 feet h.8 anthracite

NB: Prezzi in € - iva esclusa

#136Step

154 155



Step #137

156 157



Step

60

52

130

60 25

RR

O1

75

115

NB: Prezzi in € - iva esclusa

€ 3.494
Proposta:
Step 137

1.256

244

730

750

514

PLBIA060-RR Base 2 cassetti Step 60 rovere rio - x2
/Base unit 2 drawers Step 60 dark oak - x2

TOPGE120-O1

00510

00609

PLBIA491

Specchio led double 115x75 /Double led mirrors 115x75

Lavabo ceramica Ø36 bianco lucido - x2
/Ceramic basin Ø36 glossy white - x2

Top copertura 120 bianco opaco
/Top closing 120 matt white

Colonna Step 25 rovere rio /Step column 25 dark oak

158 159



Quadra

UN’EQUILIBRATA FUSIONE TRA 
STILE E FUNZIONALITÀ, DOVE 
L’ARMONIA DELLE FORME 
SI ESPRIME ATTRAVERSO 
DETTAGLI RAFFINATI.

LE SUPERFICI LAVORATE 
RICHIAMANO IL FASCINO 
DEL DESIGN CLASSICO, 
RILEGGENDONE LE LINEE IN 
CHIAVE MODERNA.

161160



Quadra #138

162 163



80 2020

52

90

70

O1

OXB

Proposta:

€ 3.222Quadra 138

720

464

1.448

590

UR080-O1 Base 2 cassetti Quadra 80 bianco opaco
/Base unit 2 drawers Quadra 80 matt white

Elemento a giorno h.50 bianco - x2
/Open unit h.50 matt white - x2

Lavabo 121x46 in gres ossido bruno
/Gres washbasin 121x46 oxide brown

Specchio Wing 90x70 bianco opaco
/Mirror Wing 90x70 matt white

00999

TOP460X1200-OXB

00683

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Quadra

164 165



Quadra

#139

166 167



Proposta:

€ 2.875Quadra 139
Base 1 cassetto Quadra 60 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Urano 60 matt white
Base 1 cassetto Quadra 100 bianco opaco
/Base unit 1 drawer Urano 100 matt white
Top di copertura 160 bianco opaco 
/Closing top 160 matt white

UR101-O1

UR061-O1

Top mensola 160 rovere rio c/staffe
/Top shelf with brackets dark oak

Pensile metallo bianco opaco /Metal wall unit matt white

Specchio Led Ø90  /Led mirror Ø90

Lavabo resina Ø42 /Resin basin Ø42

TOPGE160-O1

TOPME160-RR

00603

00511

01805

NB: Prezzi in € - iva esclusa

385

462

345

595

462

196

430

27,5

27,5

60

27
12

100

Ø90

O1

RR

Quadra

168 169



60

75

115

52

60

Proposta:

€ 2.796Quadra 140

1.330

716

750

UR060-SAL Base 2 cassetti Quadra 60 salvia - X2
/Base unit 2 drawers Quadra 60 matt sage green - x2 

Lavabo ceramica Recta 121x46 2 vasche
/Base unit 1 drawer Saturno 100 pink

Specchio led double 115x75 /Double led mirrors 115x75

TOP460X1200-2V

00609

NB: Prezzi in € - iva esclusa

SAL

Quadra #140

170 171



Quadra #141

172 173



SAL

O1

100

80

20

35

52
78

€ 2.805
Proposta:
Quadra 141

786

232

1.110

420

85

172

00999

UR150-SAL Base 2 cassetti Quadra 100 salvia
/Base unit 2 drawers Quadra 100 matt sage green

Lavabo vetro 121x46 salvia satinato
/Glass washbasin 121x46 satin green

Elemento a giorno h.50 bianco /Open unit h.50 white

Pensile Quadra 35 salvia /Wall unit Quadra 35 matt sage green

Lampada led 30 cromo /Lamp led 30 chrome

TOP460X1200VTR-SX

UR460-SAL

00802

00700

Specchio 80x78 /Mirror 80x78

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Quadra

174 175



TOR

90

62

60

QUE

Quadra #142

90

€ 1.909
Proposta:
Quadra 142

869

172

393

300

UR095-TOR

TOPGE090-QUE

Base 1 cassetto + 1 cestone Quadra 90 tortora
/Base unit 2 drawers Quadra 90 taupe

Top copertura 90 quercia /Closing top 90 sherwood oak

Lavabo ceramica bianco lucido 50x40 
/Ceramic washbasin glossy white 50x40

Specchio sagomato 60x90 /Shaped mirror 60x90 

00564

00644

00700

00908

85

90

Lampada led 30 cromo /Led lamp 30 cm chrome

Portasciugamani/Bathroom towel holder

NB: Prezzi in € - iva esclusa

176 177



Quadra

#143

179178



O1

90

100

75
8

50

16
0

35

PSA

Quadra

979

98

1.228

370

803

225

€ 3.703
Proposta:

Quadra 143

00905

UR093-O1 Base 3 cassetti Quadra 90 bianco opaco
/Base unit 3 drawer Quadra 90 matt white

Lavabo ceramica GRESS-PSA 91x46
basin 91x46

Set 4 piedi esterni h.8 antracite /Kit 4 feet h.8

Specchio sagomato 50x100 /Shaped mirror 50x100

Colonna Quadra 35 bianco opaco /Quadra column matt white

TOP460X900-GRES

00696

00719

UR491-O1

Lampada led Drop cromo /Drop led lamp chrome

NB: Prezzi in € - iva esclusa

180 181



TOR

100

52

Ø90

€ 1.943
Proposta:

Quadra 144

786

196

499

UR150-TOR Base 2 cassetti Quadra 100 tortora opaco
/Base unit 2 drawers Quadra 100 taupe

Top copertura 100 Tortora /Closing top 100 taupe

Lavabo ceramica nero opaco 46x34
/Ceramic washbasin 46x34 matt black

TOPGE100-TOR

00534

00603 462Specchio tondo retroilluminato ø90 /Round led mirror Ø90

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Quadra #144

182 183



Price ListListino

Schede tecniche

184 185



Tortora /Matt taupeBlu /Matt blue

Grigio /Matt grey

Rovere rio /Dark Oak Rovere alaska /Alaska OakQuercia /Sherwood Oak

Verde salvia /Matt sage green Tiffany /Matt light blue Rosa cipria /Matt pink

Bianco opaco /Matt white RAL opaco /Matt RAL   +45%
RAL lucido /Shiny RAL +60%

ELEMENTI A GIORNO / OPEN ELEMENTS

Antracite / Matt dark Grey Bianco / Matt white

RR QUE RA

CIPTIFSALGRI

BLU TOR O1

ANT O1

FINITURE /Finishes FINITURE /Finishes

RAL

186 187



GS031

319

GS051

330

GS061

363

GS071

385

GS081

401

GS091

418

GS101

423

GS121

456

GS121DX

473

GS121SX

473

GS1212V

489

SAT031

319

SAT051

330

SAT061

363

SAT071

385

SAT081

401

SAT091

418

SAT101

423

SAT121

456

SAT121DX

473

SAT121SX

473

SAT1212V

489

PLBIA031

319

PLBIA051

330

PLBIA061

363

PLBIA071

385

PLBIA081

401

PLBIA091

418

PLBIA101

423

PLBIA121

456

PLBIA121DX

473

PLBIA121SX

473

PLBIA1212V

489

UR031

341

UR051

352

UR061

385

UR071

407

UR081

423

UR091

445

UR101

462

UR121

484

UR121DX

533

UR121SX

533

UR1212V

555

PLANT031

319

PLANT051

330

PLANT061

363

PLANT071

385

PLANT081

401

PLANT091

418

PLANT101

423

PLANT121

456

PLANT121DX

473

PLANT121SX

473

PLANT1212V

489

VE031

319

VE051

330

VE061

363

VE071

385

VE081

401

VE091

418

VE101

423

VE121

456

VE121DX

473

VE121SX

473

VE1212V

489

GE031

319

GE051

330

GE061

363

GE071

385

GE081

401

GE091

418

GE101

423

GE121

456

GE121DX

473

GE121SX

473

GE1212V

489

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

Victor Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

LISTINO BASI

NB: Prezzi in € - iva esclusa

LISTINO BASI 
25

45

P45/H25 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Base 1 cassetto 
/Base unit 1 drawer

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

188 189



GE121HDX

GE121HSX

GE121H2V

591 591

591591

591

591

591

591

591

591

618

618

591

591

607 607 607 607 607 607634

VE121HDX

VE121HSX

VE121H2V

GS121HDX

GS121H2V

GS121HDX

UR121HSX

UR121H2V

UR121HDX PLBIA121HDX

PLBIA121HSX

PLBIA121H2V

PLANT121HDX

PLANT121HSX

PLANT121H2V

GS031H

385

GS051H

401

GS061H

434

GS071H

453

GS081H

473

GS091H

506

GS101H

533

GS121H

578

SAT031H

385

SAT051H

401

SAT061H

434

SAT071H

453

SAT081H

473

SAT091H

506

SAT101H

533

SAT121H

578

PLBIA031H

385

PLBIA051H

401

PLBIA061H

434

PLBIA071H

453

PLBIA081H

473

PLBIA091H

506

PLBIA101H

533

PLBIA121H

578

UR031H

412

UR051H

418

UR061H

462

UR071H

480

UR081H

500

UR091H

533

UR101H

561

UR121H

605

PLANT031H

385

PLANT051H

401

PLANT061H

434

PLANT071H

453

PLANT081H

473

PLANT091H

506

PLANT101H

533

PLANT121H

578

VE031H

385

VE051H

401

VE061H

434

VE071H

453

VE081H

473

VE091H

506

VE101H

533

VE121H

578

GE031H

385

GE051H

401

GE061H

434

GE071H

453

GE081H

473

GE091H

506

GE101H

533

GE121H

578

SAT121DX

SAT121SX

SAT121H2V

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor* Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

P45/H35 30

50

60

70

80

90

100

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

35

45

Base 1 cestone 
/Base unit 1 drawer

LISTINO BASI LISTINO BASI 

190 191



GS030

522

GS050

539

GS060

628

GS070

654

GS080

678

GS090

713

GS150

742

GS120

805

GS120DX

819

GS120SX

819

GS1202V

833

SAT030

522

SAT050

539

SAT060

628

SAT070

654

SAT080

678

SAT090

713

SAT150

742

SAT120

805

SAT120DX

819

SAT120SX

819

SAT1202V

833

PLBIA030

522

PLBIA050

539

PLBIA060

628

PLBIA070

654

PLBIA080

678

PLBIA090

713

PLBIA150

742

PLBIA120

805

PLBIA120DX

819

PLBIA120SX

819

PLBIA1202V

833

UR030

555

UR050

572

UR060

665

UR070

693

UR080

720

UR090

759

UR150

786

UR120

847

UR120DX

863

UR120SX

863

UR1202V

878

PLANT030

522

PLANT050

539

PLANT060

628

PLANT070

654

PLANT080

678

PLANT090

713

PLANT150

742

PLANT120

805

PLANT120DX

819

PLANT120SX

819

PLANT1202V

833

VE030

522

VE050

539

VE060

628

VE070

654

VE080

678

VE090

713

VE150

742

VE120

805

VE120DX

819

VE120SX

819

VE1202V

833

GE030

522

GE050

539

GE060

628

GE070

654

GE080

678

GE090

713

GE150

742

GE120

805

GE120DX

819

GE120SX

819

GE1202V

833

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

50

45

P45/H50 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Base 2 cassetti 
/Base unit 2 drawers

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

LISTINO BASI LISTINO BASI 

192 193



GS035

627

GS055

658

GS065

731

GS075

768

GS085

803

GS095

836

GS105

863

GS125

907

GS125DX

924

GS125SX

924

GS1252V

939

SAT035

627

SAT055

658

SAT065

731

SAT075

768

SAT085

803

SAT095

836

SAT105

863

SAT125

907

SAT125DX

924

SAT125SX

924

SAT1252V

939

PLBIA035

627

PLBIA055

658

PLBIA065

731

PLBIA075

768

PLBIA085

803

PLBIA095

836

PLBIA105

863

PLBIA125

907

PLBIA125DX

924

PLBIA125SX

924

PLBIA1252V

939

UR035

658

UR055

691

UR065

764

UR075

801

UR085

836

UR095

869

UR105

896

UR125

973

UR125DX

957

UR125SX

957

UR1252V

972

PLANT035

627

PLANT055

658

PLANT065

731

PLANT075

768

PLANT085

803

PLANT095

836

PLANT105

863

PLANT125

907

PLANT125DX

924

PLANT125SX

924

PLANT1252V

939

VE035

627

VE055

658

VE065

731

VE075

768

VE085

803

VE095

836

VE105

863

VE125

907

VE125DX

924

VE125SX

924

VE1252V

939

GE035

627

GE055

658

GE065

731

GE075

768

GE085

803

GE095

836

GE105

863

GE125

907

GE125DX

924

GE125SX

924

GE1252V

939

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

60

45

P45/H60 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

Base 1 cassetto + 1 cestone 
/Base unit 1 drawer h.25 + 1 drawer h.35

LISTINO BASI LISTINO BASI 

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor* Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

194 195



GS032H

649

GS052H

682

GS062H

715

GS072H

748

GS082H

786

GS092H

819

GS102H

847

GS122H

891

SAT032H

649

SAT052H

682

SAT062H

715

SAT072H

748

SAT082H

786

SAT092H

819

SAT102H

847

SAT122H

891

PLBIA032H

649

PLBIA052H

682

PLBIA062H

715

PLBIA072H

748

PLBIA082H

786

PLBIA092H

819

PLBIA102H

847

PLBIA122H

891

UR032H

687

UR052H

720

UR062H

753

UR072H

786

UR082H

819

UR092H

852

UR102H

869

UR122H

924

PLANT032H

649

PLANT052H

682

PLANT062H

715

PLANT072H

748

PLANT082H

786

PLANT092H

819

PLANT102H

847

PLANT122H

891

VE032H

649

VE052H

682

VE062H

715

VE072H

748

VE082H

786

VE092H

819

VE102H

847

VE122H

891

GE032H

649

GE052H

682

GE062H

715

GE072H

748

GE082H

786

GE092H

819

GE102H

847

GE122H

891

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra Step Step
70

45

P45/H70
Base 2 cestoni a terra
/Floor mounted base unit 2 drawers

* aggiungere codice piedino selezionato. 
Vedi pag. 236 
/add selected foot code. Page 236

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

30

50

60

70

80

90

100

120

LISTINO BASI LISTINO BASI 

196 197



GS033

687

GS053

726

GS063

825

GS073

869

GS083

902

GS093

935

GS153

979

GS123

1056

GS123DX

1072

GS123SX

1072

GS1232V

1087

SAT033

687

SAT053

726

SAT063

825

SAT073

869

SAT083

902

SAT093

935

SAT153

979

SAT123

1056

SAT123DX

1072

SAT123SX

1072

SAT1232V

1087

PLBIA033

687

PLBIA053

726

PLBIA063

825

PLBIA073

869

PLBIA083

902

PLBIA093

935

PLBIA153

979

PLBIA123

1056

PLBIA123DX

1072

PLBIA123SX

1072

PLBIA1232V

1087

UR033

731

UR053

770

UR063

863

UR073

907

UR083

946

UR093

979

UR153

1023

UR123

1094

UR123DX

1111

UR123SX

1111

UR1232V

1127

PLANT033

687

PLANT053

726

PLANT063

825

PLANT073

869

PLANT083

902

PLANT093

935

PLANT153

979

PLANT123

1056

PLANT123DX

1072

PLANT123SX

1072

PLANT1232V

1087

VE033

687

VE053

726

VE063

825

VE073

869

VE083

902

VE093

935

VE153

979

VE123

1056

VE123DX

1072

VE123SX

1072

VE1232V

1087

GE033

687

GE053

726

GE063

825

GE073

869

GE083

902

GE093

935

GE153

979

GE123

1056

GE123DX

1072

GE123SX

1072

GE1232V

1087

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

75

P45/H75 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Cassa Bianca Cassa Antracite

LISTINO BASI LISTINO BASI 

NB: Prezzi in € - iva esclusa

45

Base 3 cassetti a terra
/Floor mounted base unit 3 drawers

Victor Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

* aggiungere codice piedino selezionato. 
Vedi pag. 236 
/add selected foot code. Page 236

198 199



GE109

759

VE109

759

SAT109

759

GS109

759

UR109

781

-

-

-

-

GE129

814

VE129

814

SAT129

814

GS129

814

UR129

836

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

P45/H50
Base 2 cassetti + 1 anta Dx 
/Base unit 2 drawers + 1 door Rh

50

45

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

100

120

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

LISTINO BASI LISTINO BASI 

200 201



GS061-51

335

GS061-51

346

GS061-51

380

GS071-51

405

GS081-51

420

GS091-51

435

GS101-51

456

GS121-51

480

GS121DX-51

499

GS121SX-51

499

GS1212V-51

535

SAT031-51

335

SAT051-51

346

SAT061-51

380

SAT071-51

405

SAT081-51

420

SAT091-51

435

SAT101-51

456

SAT121-51

480

SAT121DX-51

499

SAT121SX-51

499

SAT1212V-51

535

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

UR031-51

352

UR051-51

363

UR061-51

396

UR071-51

420

UR081-51

435

UR091-51

456

UR101-51

480

UR121-51

499

UR121DX-51

520

UR121SX-51

520

UR1212V-51

546

VE031-51

335

VE051-51

346

VE061-51

380

VE071-51

405

VE081-51

420

VE091-51

435

VE101-51

456

VE121-51

480

VE121DX-51

499

VE121SX-51

499

VE1212V-51

535

GE031-51

335

GE051-51

346

GE061-51

380

GE071-51

405

GE081-51

420

GE091-51

435

GE101-51

456

GE121-51

480

GE121DX-51

499

GE121SX-51

499

GE1212V-51

535

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

25

50

P50/H25 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Base 1 cassetto 
/Base unit 1 drawer

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

LISTINO BASI LISTINO BASI 

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

202 203



GS031H-51

405

GS051H-51

420

GS061H-51

455

GS071H-51

473

GS081H-51

492

GS091H-51

525

GS101H-51

542

GS121H-51

588

SAT031H-51

405

SAT051H-51

420

SAT061H-51

455

SAT071H-51

473

SAT081H-51

492

SAT091H-51

525

SAT101H-51

542

SAT121H-51

588

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

UR031H-51

429

UR051H-51

445

UR061H-51

480

UR071H-51

497

UR081H-51

520

UR091H-51

550

UR101H-51

567

UR121H-51

610

VE031H-51

405

VE051H-51

420

VE061H-51

455

VE071H-51

473

VE081H-51

492

VE091H-51

525

VE101H-51

542

VE121H-51

588

GE031H-51

405

GE051H-51

420

GE061H-51

455

GE071H-51

473

GE081H-51

492

GE091H-51

525

GE101H-51

542

GE121H-51

588

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

P50/H35 30

50

60

70

80

90

100

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Base 1 cestone 
/Base unit 1 drawer

35

50

LISTINO BASI LISTINO BASI 

204 205



UR030-51

583

UR050-51

599

UR060-51

688

UR070-51

715

UR080-51

739

UR090-51

774

UR150-51

803

UR120-51

865

UR120DX-51

880

UR120SX-51

880

UR1202V-51

895

GE030-51

548

GE050-51

565

GE060-51

654

GE070-51

680

GE080-51

705

GE090-51

740

GE150-51

767

GE120-51

830

GE120DX-51

845

GE120SX-51

845

GE1202V-51

860

SAT030-51

548

SAT050-51

565

SAT060-51

654

SAT070-51

680

SAT080-51

705

SAT090-51

740

SAT150-51

767

SAT120-51

830

SAT120DX-51

845

SAT120SX-51

845

SAT1202V-51

860

VE030-51

548

VE050-51

565

VE060-51

654

VE070-51

680

VE080-51

705

VE090-51

740

VE150-51

767

VE120-51

830

VE120DX-51

845

VE120SX-51

845

VE1202V-51

860

GS030-51

548

GS050-51

565

GS060-51

654

GS070-51

680

GS080-51

705

GS090-51

740

GS150-51

767

GS120-51

830

GS120DX-51

845

GS120SX-51

845

GS1202V-51

860

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

P50/H50 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Base 2 cassetti 
/Base unit 2 drawers

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

50

50

LISTINO BASI LISTINO BASI 

206 207



UR035-51

676

UR055-51

710

UR065-51

790

UR075-51

825

UR085-51

858

UR095-51

890

UR105-51

913

UR125-51

951

UR125DX-51

968

UR125SX-51

968

UR1252V-51

984

GE035-51

643

GE055-51

676

GE065-51

760

GE075-51

790

GE085-51

825

GE095-51

858

GE105-51

880

GE125-51

918

GE125DX-51

935

GE125SX-51

935

GE1252V-51

951

SAT035-51

643

SAT055-51

676

SAT065-51

760

SAT075-51

790

SAT085-51

825

SAT095-51

858

SAT105-51

880

SAT125-51

918

SAT125DX-51

935

SAT125SX-51

935

SAT1252V-51

951

VE035-51

643

VE055-51

676

VE065-51

760

VE075-51

790

VE085-51

825

VE095-51

858

VE105-51

880

VE125-51

918

VE125DX-51

935

VE125SX-51

935

VE1252V-51

951

GS035-51

643

GS055-51

676

GS065-51

760

GS075-51

790

GS085-51

825

GS095-51

858

GS105-51

880

GS125-51

918

GS125DX-51

935

GS125SX-51

935

GS1252V-51

951

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

P50/H60 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

Base 1 cassetto + 1 cestone 
/Base unit 1 drawer h.25 + 1 drawer h.35

60

50

LISTINO BASI LISTINO BASI 

208 209



GE032H-51

676

GE052H-51

709

GE062H-51

742

GE072H-51

775

GE082H-51

814

GE092H-51

847

GE102H-51

874

GE122H-51

918

SAT032H-51

676

SAT052H-51

709

SAT062H-51

742

SAT072H-51

775

SAT082H-51

814

SAT092H-51

847

SAT102H-51

874

SAT122H-51

918

VE032H-51

676

VE052H-51

709

VE062H-51

742

VE072H-51

775

VE082H-51

814

VE092H-51

847

VE102H-51

874

VE122H-51

918

GS032H-51

676

GS052H-51

709

GS062H-51

742

GS072H-51

775

GS082H-51

814

GS092H-51

847

GS102H-51

874

GS122H-51

918

UR032H-51

715

UR052H-51

748

UR062H-51

781

UR072H-51

814

UR082H-51

852

UR092H-51

885

UR102H-51

913

UR122H-51

957

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

P50/H70

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

30

50

60

70

80

90

100

120

NB: Prezzi in € - iva esclusa

LISTINO BASI LISTINO BASI 
70

50

Base 2 cestoni a terra
/Floor mounted base unit 2 drawers

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

* aggiungere codice piedino selezionato. 
Vedi pag. 236 
/add selected foot code. Page 236

210 211



GE033-51

721

GE053-51

760

GE063-51

826

GE073-51

870

GE083-51

903

GE093-51

936

GE153-51

980

GE123-51

1089

GE123DX-51

1105

GE123SX-51

1105

GE1232V-51

1122

GS033-51

721

GS053-51

760

GS063-51

826

GS073-51

870

GS083-51

903

GS093-51

936

GS153-51

980

GS123-51

1089

GS123DX-51

1105

GS123SX-51

1105

GS1232V-51

1122

UR033-51

753

UR053-51

792

UR063-51

858

UR073-51

891

UR083-51

924

UR093-51

957

UR153-51

1001

UR123-51

1105

UR123DX-51

1122

UR123SX-51

1122

UR1232V-51

1138

SAT033-51

721

SAT053-51

760

SAT063-51

826

SAT073-51

870

SAT083-51

903

SAT093-51

936

SAT153-51

980

SAT123-51

1089

SAT123DX-51

1105

SAT123SX-51

1105

SAT1232V-51

1122

VE033-51

721

VE053-51

760

VE063-51

826

VE073-51

870

VE083-51

903

VE093-51

936

VE153-51

980

VE123-51

1089

VE123DX-51

1105

VE123SX-51

1105

VE1232V-51

1122

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

P50/H75 30

50

60

70

80

90

100

120

120

120

120

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

75

50

LISTINO BASI LISTINO BASI 

Base 3 cassetti a terra
/Floor mounted base unit 3 drawers

* aggiungere codice piedino selezionato. 
Vedi pag. 236 
/add selected foot code. Page 236

212 213



GE109-51

786

VE109-51

786

SAT109-51

786

GS109-51

786

UR109-51

803

-

-

-

-

GE129-51

830

VE129-51

830

SAT129-51

830

GS129-51

830

UR129-51

847

-

-

-

-

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

P50/H50
Base 2 cassetti + 1 anta Dx
/Base unit 2 drawers + 1 door Rh

50

50

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Posizione vasca 
/Sink position

100

120

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor Venus Diamante Kompos Quadra

LISTINO BASI LISTINO BASI 

214 215



GE460

GE491

-

VE460

VE491

-

SAT460

SAT491

-

GS460

GS491

-

UR460

UR491

-

-

-

PLBIA491

-

-

PLANT491

382

730 730 730 730 803

514514

382 382 382 420

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

RR

RA

QUE

SAL

LISTINO PENSILI /COLONNE
LISTINO PENSILI /COLONNE

PENSILE

COLONNA

COLONNA

35 x 18
H.78

35 x 32
H.160

25 x 27
H.130

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

L. x P. x H. cm. 
/W. x D. x H. cm.

Note 
/Note

Cassa Bianca Cassa Antracite

Column with 
1 door - Reversible

Column with 
1 door - Reversible

Colonna 1 anta
Reversibile

Colonna 1 anta
Reversibile

Pensile 1 anta
Reversibile

Wall unit with 
1 door - Reversible

NB: Prezzi in € - iva esclusa

Victor* Venus Diamante Kompos Quadra Step Step

216 217



LISTINO VANI A GIORNO /PIEDINI

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

L. x P. x H. cm. 
/W. x D. x H. cm.

Codice - € 
/Code - €

00991

169

00992

169

00999

232

01000

232

00995

169

00996

169

00997

270

00998

270

00993

169

00994

169

O1

O1

O1

O1

O1

ANT

ANT

ANT

ANT

ANT

20 x 43
H.25

20 x 18
H.78

20 x 30
H.160

20 x 43
H.50

20 x 43
H.35

Elemento a giorno 
per base 1 cassetto H.25
/Open unit for drawer

Elemento a giorno 
per colonna
/Open unit for column

Elemento a giorno 
per base 1 cassetto H.35
/Open unit for drawer

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

L. x P. x H. cm. 
/W. x D. x H. cm.

Codice/€ 
Code/€

01805

196

01806

196

O1

ANT

27,5 x 27,5
H.18

Pensile in metallo
/Metal wall unit

LISTINO PENSILI IN METALLO

Elemento a giorno 
per base 2 cassettI H.50
/Open unit for drawer

Elemento a giorno 
per pensile
/Open unit for drawer

218 219



O1

O1

O1

BLU

GRI

ANT

ANT

CIP

TOR

TIF

RR

RR

RR

RA

QUE
QUE

QUE

SAL

LISTINO TOP COPERTURA LISTINO TOP FOLDING

H1,9 H5

H12

Top di chiusura
/Covering top

Top Folding H.5 con staffe
/Box-shaped top H.5 with brackets

Top Folding H.12 con staffe
/Box-shaped top H.12 with brackets

* MISURA DISPONIBILE CON TEMPI DI 
CONSEGNA 6 SETTIMANE
/SIZE AVAILABLE WITH DELIVERY TIME 6 
WEEKS

Prodotto 
/Product

Prodotto 
/Product

Finiture 
/Finishes

Finiture 
/Finishes

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Larghezza cm. 
/Lenght cm.

Prof. 46 cm 
/Depth 46 cm

Solo per profondità 46 cm 
/Only depth 46 cm

Prof. 51 cm 
/Dept 51 cm

60

60

70

80

90

90

100

100

110

120

120

130

140

150

160

160170

140

TOPGE060

132

TOPGE070

140

TOPGE080

159

TOPGE090

172

TOPGE100

196

TOPGE110 *

220

TOPGE120

244

TOPGE130 *

265

TOPGE140

295

TOPGE150 *

320

TOPGE160

345

TOPGE170 *

375

TOPGE140H5

490

TOPME060

418

TOPME090

473

TOPME100

496

TOPME120

533

TOPME160

595

TOPGE060-51

140

TOPGE070-51

148

TOPGE080-51

168

TOPGE090-51

182

TOPGE100-51

207

TOPGE110-51 *

233

TOPGE120-51

258

TOPGE130-51 *

280

TOPGE140-51

312

TOPGE150-51 *

339

TOPGE160-51

365

TOPGE170-51 *

397

NB: Prezzi in € - iva esclusa
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LAVABI DA APPOGGIO IN CERAMICA /CERAMIC COUNTER TOP WASHBASINS LAVABI DA APPOGGIO IN CERAMICA /CERAMIC COUNTER TOP WASHBASINS

Prodotto 
/Product

Codice/€ 
Code/€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

00523

455

00530

515

00522

479

00507

319

00528

365

00525

393

00526

393

00521

479

00510

365

00532

479

Ø36 x H.12

Ø36 x H.12

Ø36 x H.12

Ø36 x H.12

Ø36 x H.12

41 x 41 x H.15

Ø36 x H.12

40 x 40 x H.15

40 x 40 x H.12

50,5 x 38,5 x H.12

Ceramica bianco opaco
/Matt white ceramic

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Ceramica bianco / Oro
/White ceramic / Gold

Ceramica nero opaco
/Matt black ceramic

Ceramica bianco calacatta
/Calacatta

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Ceramica nero Marquinia
/Matt black Marquinia

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Prodotto 
/Product

Codice/€ 
Code/€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

NB: Prezzi in € - iva esclusa

00534

499

00535

499

46 x 34 x H.13

46 x 34 x H.13

Ceramica nero opaco
/Matt black ceramic

Ceramica nero Marquinia
/Marquinia black ceramic

00536

499

00537

499

46 x 34 x H.13

46 x 34 x H.13

Ceramica bianco Calacatta
/Calacatta white ceramic

Ceramica grigio pietra
/Stone gray ceramic

00531

479

00529

479

Ø36 x H.12

Ø36 x H.12

Ceramica pietra grigia
/Ceramic gray stone

Ceramica rosa opaco
/Matt pink cermaic
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TOPSU100-L1

672

00515

537

SCASSO SCASSO130 130

LAVABI DA SEMI INCASSO IN CERAMICA /CERAMIC SEMI BUILT-IN WASHBASINS

00564

393

00512

520

00563

393

00514

520

00513

520

00546

490

00547

680

00548

537

00549

712

50,5 x 40,5 x H.14

55 x 35 x H.13,5

38,5 x 38,5 x H.13,5

55 x 35 x H.13,5

55 x 35 x H.13,5

100 x 45 x H.12

60 x 34 x H.15,7

45 x 35 x H.3

45 x 35 x H.3

58 x 35 x H.3

58 x 35 x H.3

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Resina bianco opaco
/Matt white resin

Resina bianco opaco
/Matt white resin

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Resina antracite opaco
/Matt anthracite resin

Resina tortora opaco
/Matt taupe resin

Scatolato resina bianco opaco
/Matt white resin box sink

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

Ceramica nero opaco
/Matt black ceramic

Scasso per lavabo semi incasso
/Hole for semi-built washbasin

Scasso per lavabo semi incasso
/Hole for semi-built washbasin

LAVABI DA SEMI INCASSO IN RESINA /RESIN SEMI BUILT-IN WASHBASINS

Prodotto 
/Product

Codice/€ 
Code/€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

Prodotto 
/Product

Codice/€ 
Code/€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

NB: Prezzi in € - iva esclusa

LAVABI DA APPOGGIO IN CERAMICA /CERAMIC COUNTER TOP WASHBASINS LAVABI DA APPOGGIO IN RESINA /CERAMIC COUNTER TOP WASHBASINS

00562

393

50 x 39 x H.13

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

00566

370

60 x 40,5 x H.15,5

Ceramica bianco lucido
/Glossy white ceramic

00518

520

00511

430

00517

520

42 x 42 x H.15

42 x 42 x H.15

42 x 42 x H.15

Resina antracite
/Anthracite resin

Resina bianco opaco
/Matt white resin

Resina tortora opaco
/Matt taupe resin
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175

Maggiorazione per lavabo colorato opaco.
Disponibile solo su lavabi Picasso, Just, Recta.

BIANCO LINO CEMENTO

FERRO NERO

/Surcharge for matt colored washbasin.
Available only on Picasso, Just, Recta washbasins.

NB: Prezzi in € - iva esclusa

/GLOSSY WHITE RECESSED WASHBASINS D.46

61 x 46,5 x 7,5

61 x 46,5 x 1,6

81 x 46,5 x 7,5

71 x 46,5 x 1,6

91 x 46,5 x 7,5

81 x 46,5 x 1,6

101 x 46,5 x 7,5

91 x 46,5 x 1,6

121 x 46,5 x 7,5

101 x 46,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

Prodotto 
/Product

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

Codice 
/Code

€ €L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

495

660

686

720

910

275

292

315

330

368

560

781

TOP460X600-JUS

TOP460X800-JUS

TOP460X900-JUS

TOP460X1000-JUS

TOP460X1200-JUS

TOP460X600-RQ

TOP460X700-RQ

TOP460X800-RQ

TOP460X900-RQ

TOP460X1000-RQ

TOP460X1200-RQ

TOP460X1200-2V-RQ

RECTA P.46 / P.51
Ceramica /Ceramic

JUST P.46
Ceramica /Ceramic

NEW TIMES P.46
Resina /Resin

PICASSO P.46 / P.51
Ceramica /Ceramic

LAVABI DA INCASSO BIANCO LUCIDO P.46 / P.51

TOP515X600

TOP515X700

TOP515X800

TOP515X900

TOP515X1000

TOP515X1200

TOP515X1200-DX

TOP515X1200-SX

TOP515X1200-2V

TOP515X600-PIC

TOP515X800-PIC

TOP515X1000-PIC

TOP515X1200-PIC

TOP515X1200-DX-PIC

TOP515X1200-SX-PIC

TOP460X600

TOP460X700

TOP460X800

TOP460X900

TOP460X1000

TOP460X1200

TOP460X1200-DX

TOP460X1200-SX

TOP460X1200-2V

TOP460X600-PIC

TOP460X800-PIC

TOP460X1000-PIC

TOP460X1200-PIC

TOP460X1200-DX-PIC

TOP460X1200-SX-PIC

81 x 46,5 x 1,6

248

290

305

319

334

451

567

567

729

472

630

693

869

950

950

216

238

249

275

302

449

554

554

716

450

600

660

828

905

905

61 x 46,5 x 1,6

61 x 51,5 x 1,6

81 x 51,5 x 1,6

101 x 46,5 x 1,6

101 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

61 x 46,5 x 1,6

61 x 51,5 x 1,6

71 x 46,5 x 1,6

71 x 51,5 x 1,6

81 x 46,5 x 1,6

81 x 51,5 x 1,6

91 x 46,5 x 1,6

91 x 51,5 x 1,6

101 x 46,5 x 1,6

101 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6
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61 x 46,5 x 1,6

61 x 51,5 x 1,6

71 x 46,5 x 1,6

71 x 51,5 x 1,6

81 x 46,5 x 1,6

81 x 51,5 x 1,6

91 x 46,5 x 1,6

91 x 51,5 x 1,6

101 x 46,5 x 1,6

101 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

121 x 46,5 x 1,6

121 x 51,5 x 1,6

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

€L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

TOP460X600VTR

TOP460X700VTR

TOP460X800VTR

TOP460X900VTR

TOP460X1000VTR

TOP460X1200VTR

TOP460X1200VTR-DX

TOP460X1200VTR-SX

TOP515X600VTR

TOP515X700VTR

TOP515X800VTR

TOP515X900VTR

TOP515X1000VTR

TOP515X1200VTR

TOP515X1200VTR-DX

TOP515X1200VTR-SX

670

745

810

885

970

1110

1110

1110

700

775

840

920

1000

1140

1140

1140

LAVABI DA INCASSO IN VETRO CON FORO RUBINETTO
/GLASS WASHBASINS WITH TAP HOLE

VETRO P.46
/GLASS D.46

VETRO P.51
/GLASS D.51

O1

BLU

GRI

CIP

TOR

TIF

SAL

Finiture 
/Finishes

FINITURE TOPSU HPL / HPL TOPSU FINISHES

Marquina Corten Calacatta

GRA COR CAL

LAVABI SCATOLATI IN HPL /HPL FOLDED TOP

Prodotto 
/Product

Codice / € 
Code / €

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

TOPSU090

1.968

TOPSU120

2.184

TOPSU1802V

3.936

90 x 45 x H.12

120 x 45 x H.12

180 x 45 x H.12

Top HPL con vasca integrata.
Con foro rubinetto e staffe 
incluse.
/Hpl folded top with built-in 
basin. With tap hole and 
brackets included.

Top HPL con vasca integrata.
Con foro rubinetto e staffe 
incluse.
/Hpl folded top with built-in 
basin. With tap hole and 
brackets included.

Top HPL con 2 vasche inte-
grate.
Con foro rubinetto e staffe 
incluse.
/Hpl folded top with dou-
ble basin. With tap hole and 
brackets included.
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81 x 46,5 x 0,6

90 x 70 x 3

90 x 80 x 3

100 x 70 x 3

100 x 80 x 3

120 x 70 x 3

120 x 80 x 3

120 x 90 x 3

140 x 70 x 3

140 x 80 x 3

140 x 90 x 3

160 x 70 x 3

160 x 80 x 3

160 x 90 x 3

180 x 70 x 3

180 x 80 x 3

180 x 90 x 3

200 x 80 x 3

200 x 90 x 3

81 x 51,5 x 0,6

91 x 46,5 x 0,6

91 x 51,5 x 0,6

101 x 46,5 x 0,6

101 x 51,5 x 0,6

121 x 46,5 x 0,6

121 x 51,5 x 0,6

Prodotto 
/Product

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

Codice 
/Code

€
con veletta

€ 
senza veletta

€L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

TOP460X800

TOP460X900

TOP460X1000

TOP460X1200

TOP515X800

TOP515X900

TOP515X1000

TOP515X1200

PD9070GRES

PD10070GRES

PD12070GRES

PD14070GRES

PD16070GRES

PD18070GRES

PD8080GRES

PD10080GRES

PD12080GRES

PD14080GRES

PD16080GRES

PD18080GRES

PD20080GRES

PD12090GRES

PD14090GRES

PD16090GRES

PD18090GRES

PD20090GRES

00436

1.536

1.701

1.793

1.977

2.069

2.299

1.517

1.747

1.885

2.O23

2.207

2.391

2.529

2.069

2.207

2.345

2.529

2.713

69

1.642

1.711

1.780

1.987

1.660

1.729

1.798

2.000

1.191

1.228

1.297

1.448

1.214

1.246

1.315

1.471

LAVABI IN GRES CON FORO RUBINETTO /GRES WASHBASINS WITH TAP HOLE PIATTO DOCCIA IN GRES CON COPRIPILETTA /GRES SHOWER TRAY WITH DRAIN COVER

CAL

OXB

NOI NOI

PSA

MAQ MAQ

Finiture 
/Finishes

Finiture 
/Finishes

Sifone per piatto doccia /Shower tray siphon

CAL

PSA

OXB

GRES P.46
/Gres ceramic D.46

Piatto doccia in Gres P.70
/Ceramic shower tray D.70

Piatto doccia in Gres P.80
/Ceramic shower tray D.80

Piatto doccia in Gres P.90
/Ceramic shower tray D.90

GRES P.51
/Gres ceramic D.51

H. 2 H. 12
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00645

00646

420

39000697

BIANCO

BIANCO

BIANCO

NERO

NERO

NERO

SPECCHIERE /MIRRORS SPECCHIERE LED /LED MIRRORS

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

€

00635

00601

00604

00603

00607

00681

00683

00685

00682

00684

00686

00602

00820

00825

00826

00649

00637

00822

00823

00824

00827

96

416

396

462

514

105

135

155

120

262

282

315

335

225

60 x 2,5 x h.60

Ø60 x 2,5

Ø60 x 2,5

125 x 2,5 x 115

50 x 12 x 80

90 x 12 x 70

120 x 12 x 70

Ø90 x 2,5

Ø90 x 2,5

60 x 2,5 x h.80

60 x 2,5 x h.90

70 x 2,5 x h.70

100 x 2,5 x h.70

70 x 2,5 x h.120

70 x 2,5 x h.130

70 x 2,5 x h.140

160 x 2,5 x h.60

100 x 2,5 x h.95

3700069650 x 2,5 x h.100

100 x 2,5 x h.93

60 x 3 x h.90

BIANCO

NERO

Specchio filo lucido reversibile
/Mirror reversible

Specchio ovale reversibile
/Reversible oval mirror

Specchio sagomato
/Shaped mirror

Specchio circolare con corda
/Round mirror

Specchio Led frontale e 
perimetrale con tasto touch
/Front and side Led mirror 
with touch

Specchio Led perimetrale
/Perimeter Led mirror

Specchio Led perimetrale
/Perimeter Led mirror

Specchio Wing in metallo 
con mensola e led.
/Wing metal mirror with shelf 
and LED. 

Prodotto 
/Product

Codice/€ 
Code/€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

567

590

590

660

590

590

660

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

NB: Prezzi in € - iva esclusa

46100696 LED50 x 2,5 x h.100

SENZA LED

CON LED

SENZA LED
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00690

00691

00694

00642

00644

00695

00660

01533

590

750

495

264

300

462

431

539

261

300

490

461

485

Luce perimetrale 3 lati + 
touch.
/Perimeter light 3 sides + 
touch.

Specchio circolare semplice.
/Round mirror.

SPECCHIERE LED /LED MIRRORS

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

Codice 
/Code

€ €L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

Specchio con Led frontale
/Front led mirror

Specchio con Led frontale 
cornice nero opaco
/Front led mirror with frame 
matt black

Specchio sagomato
/Shaped mirror

Specchio con Led frontale
/Front led mirror

Specchio led perimetrale
/Perimeter LED mirror

SPECCHIERE LED /LED MIRRORS

01237

00698

00699

00609
431

590

60 x 2,5 x h.90

87 x 2,5 x h.93

120 x 2,5 X 70

115 x 3 x h.75

60 x 2,5 X 120

Ø60

Ø90

Specchio con led 
perimetrale tasto touch
/Mirror with perimeter LED 
touch button

Specchio sagomato con led 
perimetrale
/Shaped mirror with 
perimeter LED

Specchio con Led 
sagomato, luce perimetrale.
/Led shaped mirror, 
perimeter light.

Specchio Led con cornice 
nera, luce frontale 4 lati.
/Led mirror with black frame, 
front light 4 side.

Prodotto 
/Product

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

00640

00606

00615

90 x 2,5 x h.60

110 x 2,5 x h.60

90 x 4 x h.60

60 x 2 x h.60

60 x 2 x h.90

120 x 4 x h.60

80 x 2,5 x h.65

90 x 2,5 x h.79

NB: Prezzi in € - iva esclusa
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00700

00902

00908

00907
00704

00719

00718

00711

00712

LAMPADE /LAMPS

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

€ €

€

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

85

144

90

100

25

25

35

125

225

105

145

182

MANVE-O1

MANUR160-ANT

MANUR320-ANT

MANVE-ANT

MANVE-TIF

MANVE-CIP

MANVE-BLU

MANVE-TOR

MANVE-SAL

MANVE-GRI

MANIGLIE VERNICIATE /PAINTED HANDLES

Lampada led Cromo
/Led lamp Chrome

Set 2 staffe in metallo per 
top con regolazioni
/Set of 2 metal brackets for 
tops with adjustments

Porta asciugamani in acciaio 
inossidabile
/Towel handle in stainless 
steel

Mensola sagomata fronte 
specchio in Mdf bianco opaco  
Con staffe
/Shaped shelf in front of mirror 
in matt white MDF
With brackets

Maniglia Venus verniciata
/Venere painted handle

Maniglia Quadra verniciata antracite opaco
/Urano painted handle matt anthracite

Lampada led Cromo
/Led lamp Chrome

Drop lampada led Cromo
/Drop led lamp Chrome

Lampada led Nero opaco
/Matt black led lamp

Lampada led ARCO
in alluminio sagomato
/ARCO LED lamp
in shaped aluminum

ACCESSORI /ACCESSORIES

Prodotto 
/Product

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

Codice 
/Code

L. x P. x H. cm. 
/L. x D. x H. cm.

Finiture 
/Finishes

Dimensioni cm 
/Dimensions cm

42 x 15 X 5

30 x 10 x 8

50 x 10 x 8

4 x 2 x 30

30 x 10 x 8

per specchio Ø60

per specchio Ø90

35 x 7 X 2

57 x 15 X 2

17 x 1,5 X 2,5

15 x 0,7 X 4

33 x 1,5 X 2,5

NB: Prezzi in € - iva esclusa
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NB: Prezzi in € - iva esclusa

00903

00904

00905

00906

FER/080

FER/082

Prodotto 
/Product

Codice 
/Code

€

Kit 4 piedini interni H.8 in metallo antracite opaco
/Kit of 4 internal feet H.8 in matt anthracite metal

Kit 4 piedini interni H.13 in metallo antracite opaco
/Kit of 4 internal feet H.13 in matt anthracite metal

Kit 4 piedini esterni H.8 in metallo antracite opaco
/Kit of 4 external feet H.8 in matt anthracite metal

Kit 4 piedini esterni H.13 in metallo antracite opaco
/Kit of 4 external feet H.13 in matt anthracite metal

Ruota orientabile ø5 trasparente con freno x 4
/Transparent ø5 swivel wheels with brake x 4

Ruota orientabile ø5 trasparente senza freno x 4
/Transparent ø5 swivel wheel without brake x 4

98

105

98

105

50

50

PIEDINI E RUOTE /FOOT AND WHEELS

italbagno si impegna a rispettare l’uso di 
materiali provenienti da fonti sostenibili 
e controllate, attraverso partnership con i 
principali operatori certificati della filiera 
controllata del legno FSC. 

Ogni fase, dalla selezione del legno alla sua 
trasformazione, è monitorata per assicurare 
qualità degli ambienti di lavoro e rispetto 
degli standard di sicurezza.

L’attenzione alla tracciabilità del materiale 
permette di offrire prodotti che non 
solo rispettano gli standard più elevati 
di eccellenza, ma contribuiscono anche 
alla salvaguardia delle risorse naturali, 
promuovendo un ciclo produttivo etico e 
responsabile.

Una scelta etica per l'ambiente e per le persone.
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Realizzazione Grafica

ARREDO STYLE
Via L. D’Anna, 7 

Casoria (NA)
Tel.: 081 736 28 97

3345738715
www.italbagnogroup.it

italbagno2008@gmail.com

PRODUZIONE
Via M. PASTORE

Montellabbate (PU)

Produttori dal 1979.


